contratação de empresa especializada para construção de passagem

molhada na Localidade Juá, Zona Rural do Município de Jacobina do Piauí-PI. CONTRATADA:

J L DOS S NERES MUNDIAL ENGENHARIA. CNPJ N° 38.159.600/0001-70. VIGÊNCIA:

90 (NOVENTA) DIAS VALOR: R$ 497.800,00 (quatrocentos e noventa e sete mil e

oitocentos reais), FONTE DE RECURSOS: Convenio do Ministério da Integração e do

Desenvolvimento Regional - instrumento n° 943977–número da proposta 032905/2023 e

contrapartida do orçamento geral do Município. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

27/11/2025.

Edvarton de Sá Sousa